Strona 1
Zawody: 41.ro€niku Silniéniho béhu Meziméstim a jeho okolim o pohar mésta Mezimé
Data: 2024-09-08

Kategoria: 10KM

M Mck Cisldmeno Prijmeni Kat Misto Tym Vysledek
11 221 KAMIL KRUNKA Muzi_B NACHOD (CZE) 00:34:11
2 2 203 JRI CIVRNY Muzi_B SEMILY SK NOVE MESTO NA 00:34:22
D METUJI
1 259 DRAHOMIR RANDA Muzi_C STEZERY SOKOL STEZERY 00:34:27
4 1 214 PAVEL JELEN Muzi_A VYSOKOV 00:35:02
5 2 236 FRANTISEK  VAGENKNECHT  Muzi_C NOVA PAKA NOVA PAKA 00:35:32
6 1 267 PETR ULICH Muzi_D DOBRUSKA MT DOBRUSKA 00:39:03
7 2 202 FRANTISEK  BURIL Muzi_D VIDOCHOV VIDOCHOV 5543 00:39:10
8 2 205 KAMIL DABEK Muzi_A LADEK ZDROJ - 00:39:29
9 3 262 MICHAL KRITICKA Muzi_C ZOLARKA TS SOKAL 00:39:52
10 4 232 MICHAL RENSKY Muzi_C NACHOD (CZE) 00:40:37
11 5 253 DAVID VANEK Muzi_C BEZDEKOV NAD METUJ JEN TAK 00:40:57
|
12 258 PETR CEPELIKA Muzi_B LOZHE BELOFRAD RUH4FUN 00:41:03
13 6 204 ANDRZEJ CUKIER Muzi_C KAMIENNA GORA SP1 KAMIENNA GORA 00:41:14
14 3 208 DOMINIK DOUBRAVA Muzi_A SLAVONOV BK NACHOD 00:42:02
15 1 254 VLADIMIR VACARDA Muzi_E TURNOV AC SLOVAN LIBEREC 00:44:07
16 3 260 MARTIN OSOBA Muzi_D MEZIMESTI LOKOMOTIVA MEZIMES 00:44:11
TI
17 2 266 JAN MENSIK Muzi_E JABLONEC JABLONEC H.H 00:44:39
18 1 226 MAGDALENA  MALEC Zeny B KAMIENNA GORA - 00:45:16
19 4 270 JRI VLK Muzi_B VERNEROVICE 00:45:46
20 5 265 KRZYSZTOF  BLASZCZYK Muzi_B WROCLAW PARKRUN WROCLAW 00:46:36
21 4 248 RADEK KOLOK Muzi_D BRONKOV ULITA HOBRA 00:46:42
22 6 213 KAREL HOLY Muzi_B PRAHA MEMENTO MORI BROUM 00:47:04
ov
23 3 263 MILAN BLAHA Muzi_E DOBRUSKA 00:47:10
24 7 207 JAROSLAW DOMANSKI Muzi_C SWIERZAWA SWIERZAWA 00:47:29
25 5 238 OLDRICH WERNER Muzi_D MEZIMESTI WIKOV HRONOV 00:48:05
26 7 246 JAN NESPOR Muzi_B PRAHA SPARTAK PRAHAH 00:48:32
27 8 269 DAVID DIVISEK Muzi_C VELKE PORTICI INS BIKE TEAM 00:49:26
28 9 235 KOWALCZYK TOMASZ Muzi_C PIESZYCE BIELAWSKA AKADEMIA 00:49:57
BIEGANIA
29 10 217 MARCIN KORNAS Muzi_C LASKOWKA GORYLASY 00:51:34
30 2 250 HANA BERANOVA Zeny B POLICE N,M SKI POLICE N.M 00:51:35
31 1 271 PAULINA FULKOVA Zeny_C BUKOVICA SKI POLICE 00:51:56
32 4 264 MIROSLAV KRUPIETKA Muzi_E MISINO 00:52:22
33 8 268 JAN SEDLACEK Muzi_B MEZIMESTI TJ LOKOMOTYWA 00:53:10
34 1 239 JRI KOCIAN Juniofi MEZIMESTI 00:53:20
35 1 252 JIRI JAVUREK Muzi_F SVOBODA TJ MARATONSTAN 00:53:48
36 3 209 IVA DVORACKOVA  Zeny B PRAHA MEMENTO MORI BROUM 00:53:59
ov
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Strona 2

Kategoria: 10KM

Mck Cisldmeno Prijmeni
4 256 DAVID PLACHTA
5 251 MAREK PRACKOZKOVA
9 206 DANIEL DENYGR
1 215 ZDENKA JONASOVA
242 LUCE RIEGEROVA
245 PETR PRECHABKA
233 EVA SEFCOVA
1 255 EVA KRESCOVA
3 237 JOANNA WABIK
4 225 KATARZYNA  LACH-PAPCIAK
3 249 SARKA PRACKOZKOVA
5 224 ANDRZEJ KUBIELEWICZ
6 241 JERZY LESZKO
4 201 JOLANA BENESOVA
7 244 JOZEF ROSECKY
4 210 AGNIESZKA FIJOLEK
7 229 HENRYK OSTROPOLSK
8 240 MILOS STUPKA
247 MICHAL BREZIK
211 EVA FRIEBELOVA
6 223 ZENOBIA KUBIELEWICZ
2 257 ZESTNIK VIT
234 HANA STERNEROVA
243 BRONISLAV  LUWACEC
10 219 JOSEF KRATKY
ULTIMASPERIRT.PL

Kat

Muzi_A
Muzi_A
Muzi_B
Zeny D

Zeny C
Muzi_D
Zeny D

Zeny A
Zeny C
Zeny C
Zeny D
Muzi_E

Muzi_E
Zeny D
Muzi_D
Zeny B
Muzi_E

Muzi_D
Muzi_D
Zeny D

Zeny D

Muzi F
Zeny D
Muzi E
Muzi D

Misto

MEZIMEST
PRAHA

HONY

HRADEC KRALOVE

POLICE N,M
MEZIMESTI

RTYNE V PODKRKONO
Si

MEZIMESTI
MIEROSZOW

JAWOR

PRAHA

KAMIENNA GORA

SOKOLOWISKO
BEZDEKOV N/M
MEZIMESTI
JAWOR
DZIERZONIOW

MEZIMESTI
PRAHA
HAVLOVICE

KAMIENNA GORA
KRADEC
HRADEC KRALOVE

WECHAWICE
HVEZDA PARDUBICE

tel. 691601151

Tym

MASICI MEZIMEST!I
KOVO PRAHA

AFK HRONOV
HRADECKY SPINNING
KLUB

SKI POLICE N.M
BERKUS
RTYNE V PODKRKONO
Si

PCR

FORGE YOUR FUTURE

KAMIENNA GORA BIE
GA

REDPOINT TEAM

3289
BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

TJ MARATONSTAV UP
ICE

KAMIENNA GORA BIE
GA

LIGA 100 KRADEC
HRADEC KRALOVE

HVEZDA PARDUBICE

Vysledek
00:55:04
00:55:10
00:55:27
00:55:44

00:56:13
00:56:44
00:56:52

00:57:30
00:58:09
00:58:20
00:58:41
00:59:28

01:01:11
01:01:36
01:01:48
01:02:19
01:03:17

01:05:43
01:06:35
01:07:05

01:09:01

01:12:04
01:12:27
01:12:36
01:26:44
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